

Flemming Jensen Holding Esbjerg ApS

Kirkegade 35, 6700 Esbjerg

CVR-nr. 31 62 67 22

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. april 2021

Dirigent:

.....
Flemming Jensen





Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Flemming Jensen Holding Esbjerg ApS
Adresse, postnr., by	Kirkegade 35, 6700 Esbjerg
CVR-nr.	31 62 67 22
Stiftet	5. august 2008
Hjemstedskommune	Esbjerg
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Bestyrelse	Helle Jensen, formand Flemming Jensen Nikolaj Jensen Kristoffer Jensen
Direktion	Flemming Jensen
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Bavnehøjvej 5, 6700 Esbjerg
Bankforbindelse	Sydbank Kongensgade 62, 6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet omfatter besiddelse af kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på 5.670.919 kr. mod et overskud på 4.428.866 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på 33.026.222 kr.

Begivenheder efter balancedagen

Det er stadig uvist i hvor stort et omfang at Covid-19 udbruddet vil påvirke resultatet for 2021, men det vurderes ikke at påvirke virksomheden i en sådan grad, at der skal indarbejdes yderligere i årsrapporten for 2020.

Der er derudover ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Forventet udvikling

Ledelsen forventer et tilfredsstillende resultat i 2021, dog lavere end det realiserede resultat i 2020.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2020	2019
	Bruttotab	-3.780	-3.780
2	Personaleomkostninger	0	0
	Resultat før finansielle poster	-3.780	-3.780
	Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	5.674.000	4.415.540
	Finansielle omkostninger	-131	0
	Resultat før skat	5.670.089	4.411.760
3	Skat af årets resultat	830	17.106
	Årets resultat	<u>5.670.919</u>	<u>4.428.866</u>
	Forslag til resultatdisponering		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	1.000.000	0
	Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret	0	15.000.000
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	5.674.000	-13.584.460
	Overført resultat	-1.003.081	3.013.326
		<u>5.670.919</u>	<u>4.428.866</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2020	2019
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
4	Finansielle anlægsaktiver		
	Kapitalandele i associerede virksomheder	32.995.138	27.256.638
		<u>32.995.138</u>	<u>27.256.638</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>32.995.138</u>	<u>27.256.638</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavende selskabsskat	17.936	17.106
		<u>17.936</u>	<u>17.106</u>
	Likvide beholdninger	<u>20.647</u>	<u>20.809</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>38.583</u>	<u>37.915</u>
	AKTIVER I ALT	<u><u>33.033.721</u></u>	<u><u>27.294.553</u></u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
5	Anpartskapital	192.400	192.400
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	14.173.340	8.434.840
	Overført resultat	17.660.482	18.663.563
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	0
	Egenkapital i alt	<u>33.026.222</u>	<u>27.290.803</u>
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Anden gæld	7.499	3.750
		<u>7.499</u>	<u>3.750</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>7.499</u>	<u>3.750</u>
	PASSIVER I ALT	<u><u>33.033.721</u></u>	<u><u>27.294.553</u></u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
7 Sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Reserve for nettopskriv- ning efter indre værdi metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	192.400	8.434.840	18.663.563	0	27.290.803
Overført via resultatdisponering	0	5.674.000	-1.003.081	1.000.000	5.670.919
Andre værdireguleringer af egenkapital	0	64.500	0	0	64.500
Egenkapital 31. december 2020	192.400	14.173.340	17.660.482	1.000.000	33.026.222

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Flemming Jensen Holding Esbjerg ApS for 2020 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Bruttotab

Posten andre eksterne omkostninger er med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til en regnskabspost benævnt bruttotab.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration m.v.

Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af de enkelte associerede virksomheders resultat efter skat ifølge seneste aflagte årsrapport.

Finansielle omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster indeholder renter, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden og de danske dattervirksomheder er sambeskattede. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Balancen

Kapitalandele i associerede virksomheder

Kapitalandele i associerede virksomheder måles til den forholdsmæssige andel af indre værdi ifølge seneste aflagte årsrapport.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af forventede tab efter en individuel vurdering af tilgodehavender.

Likvider

Likvider omfatter bankindeståender.

Egenkapital

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode omfatter nettoopskrivning af kapitalandele i associerede virksomheder i forhold til kostpris.

Reserven kan ikke indregnes med et negativt beløb.

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier af aktiver og forpligtelser.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdi, der sædvanligvis svarer til nominel værdi.

2 Personaleomkostninger

Virksomheden har ingen ansatte og direktionen har ikke modtaget vederlag i regnskabsåret.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

kr.	2020	2019
3 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-830	-17.106
	<u>-830</u>	<u>-17.106</u>

4 Finansielle anlægsaktiver

kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder
Kostpris 1. januar 2020	18.821.798
Kostpris 31. december 2020	18.821.798
Værdireguleringer 1. januar 2020	8.434.840
Andel af årets resultat	5.674.000
Andel af egenkapitalreguleringer hos kapitalandele	64.500
Værdireguleringer 31. december 2020	14.173.340
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>32.995.138</u>

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Associerede virksomheder				
Jensen & Jensen Holding A/S	Esbjerg	50 %	65.990.000	11.348.000

kr.	2020	2019
5 Anpartskapital		
Anpartskapitalen er fordelt således:		
A anparter, 1.000 stk. a nom. 100,00 kr.	100.000	100.000
B anparter, 924 stk. a nom. 100,00 kr.	92.400	92.400
	<u>192.400</u>	<u>192.400</u>

Virksomhedens anpartskapital har uændret været 192.400 kr. de seneste 5 år.

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i Flemming Jensen Holding 2014 A/S-koncernen. Som delejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningskredsen for betaling af danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytter, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

7 Sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2020.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Helle Schmidt Jensen

Bestyrelsesformand

På vegne af: Flemming Jensen Holding Esbjerg ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-056117658742

IP: 212.112.xxx.xxx

2021-04-12 09:54:55Z

NEM ID 

Flemming Jensen

Direktør

På vegne af: Flemming Jensen Holding Esbjerg ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-998210824926

IP: 212.112.xxx.xxx

2021-04-12 10:20:14Z

NEM ID 

Flemming Jensen

Dirigent

På vegne af: Flemming Jensen Holding Esbjerg ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-998210824926

IP: 212.112.xxx.xxx

2021-04-12 10:20:14Z

NEM ID 

Flemming Jensen

Bestyrelse

På vegne af: Flemming Jensen Holding Esbjerg ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-998210824926

IP: 212.112.xxx.xxx

2021-04-12 10:20:14Z

NEM ID 

Nikolaj Jensen

Bestyrelse

På vegne af: Flemming Jensen Holding Esbjerg ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-600605460469

IP: 62.44.xxx.xxx

2021-04-12 16:05:00Z

NEM ID 

Kristoffer Jensen

Bestyrelse

På vegne af: Flemming Jensen Holding Esbjerg ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-526842900407

IP: 128.76.xxx.xxx

2021-04-14 12:19:16Z

NEM ID 

Morten Oestergaard Koch

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:32977604

IP: 145.62.xxx.xxx

2021-04-16 07:56:05Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: IISVY-G0F2K-E3VKE-ZVU75-AMPIX-00E7Z

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>